



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

Vencedor	M G DE OLIVEIRA MILHORATO - ME
CNPJ	02.396.150/0001-91
Endereço	RUA EUGENIO AMORIM, 11/13 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29375000
Contato	2835221744 2830362429 2835221564 milhoratocompras@gmail.com

00009 LOTE 09 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00009	00025062	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML para limpeza de cozinhas, banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis; - composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, lauril eter sulfato de sódio, lauramina óxida, coadjuvantes, sequestrante, alcalinizante, fragrância e água; o produto deverá ser notificado na anvisa; embalagem: frasco com 500ml de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade; validade mínima de 30 meses após a data da entrega	UND	250,00	5,470	1.367,50
00029	00009	00025062	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML para limpeza de cozinhas, banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis; - composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, lauril eter sulfato de sódio, lauramina óxida, coadjuvantes, sequestrante, alcalinizante, fragrância e água; o produto deverá ser notificado na anvisa; embalagem: frasco com 500ml de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade; validade mínima de 30 meses após a data da entrega	UND	250,00	5,470	1.367,50
00030	00009	00025062	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML para limpeza de cozinhas, banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis; - composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, lauril eter sulfato de sódio, lauramina óxida, coadjuvantes, sequestrante, alcalinizante, fragrância e água; o produto deverá ser notificado na anvisa; embalagem: frasco com 500ml de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade; validade mínima de 30 meses após a data da entrega	UND	170,00	5,470	929,90
00031	00009	00025062	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML para limpeza de cozinhas, banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis; - composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, lauril eter sulfato de sódio, lauramina óxida, coadjuvantes, sequestrante, alcalinizante, fragrância e água; o produto deverá ser notificado na anvisa; embalagem: frasco com 500ml de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade; validade mínima de 30 meses após a data da entrega	UND	7.000,00	5,470	38.290,00
00032	00009	00025062	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML para limpeza de cozinhas, banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis; - composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, lauril eter sulfato de sódio, lauramina óxida, coadjuvantes, sequestrante, alcalinizante, fragrância e água; o produto deverá ser notificado na anvisa; embalagem: frasco com 500ml de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade; validade mínima de 30 meses após a data da entrega	UND	250,00	5,470	1.367,50

Total do Lote: 43.322,40

00013 LOTE 13 - PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 60M COR BRANCO- AMPLA PARTICIPAÇÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00013	00034464	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 60M COR BRANCO folha simples 100% fibras naturais; picotado; alta alvura, neutro,	FARDO	100,00	71,920	7.192,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

Vencedor	M G DE OLIVEIRA MILHORATO - ME
CNPJ	02.396.150/0001-91
Endereço	RUA EUGENIO AMORIM, 11/13 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29375000
Contato	2835221744 2830362429 2835221564 milhoratocompras@gmail.com

medindo 10 cm de largura;
embalagem com boa visibilidade do produto, rotulagem contendo
identificação da classe, marca, quantidade de rolos, metragem do papel
e nome do fabricante;
fardo com 64 rolos medindo 60 metros cada

PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 60M COR BRANCO

folha simples 100% fibras naturais; picotado; alta alvura, neutro,
medindo 10 cm de largura;

00041 00013 00034464 embalagem com boa visibilidade do produto, rotulagem contendo **FARDO** 110,00 71,920 7.911,20

identificação da classe, marca, quantidade de rolos, metragem do papel
e nome do fabricante;

fardo com 64 rolos medindo 60 metros cada

PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 60M COR BRANCO

folha simples 100% fibras naturais; picotado; alta alvura, neutro,
medindo 10 cm de largura;

00042 00013 00034464 embalagem com boa visibilidade do produto, rotulagem contendo **FARDO** 500,00 71,920 35.960,00

identificação da classe, marca, quantidade de rolos, metragem do papel
e nome do fabricante;

fardo com 64 rolos medindo 60 metros cada

Total do Lote: 51.063,20

00026 LOTE 26 - PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 60M COR BRANCO-PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 60M COR BRANCO

folha simples 100% fibras naturais; picotado; alta alvura, neutro,
medindo 10 cm de largura;

00043 00026 00034464 embalagem com boa visibilidade do produto, rotulagem contendo **FARDO** 80,00 71,920 5.753,60

identificação da classe, marca, quantidade de rolos, metragem do papel
e nome do fabricante;

fardo com 64 rolos medindo 60 metros cada

Total do Lote: 5.753,60

Total do Fornecedor: 100.139,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

<i>Vencedor</i>	ATHOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
<i>CNPJ</i>	09.342.292/0001-15
<i>Endereço</i>	RUA DOIS, 287 - SAO DIOGO I - SERRA - ES - CEP: 29140790
<i>Contato</i>	2732813844 at.hospitalar@hotmail.com

00017 LOTE 17 - SACO DE LIXO 100L COR PRETO 75 X 105CM- PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00058	00017	00026483	SACO DE LIXO 100L COR PRETO 75 X 105CM pacote com 100 unidades	PCT	1.000,00	27,600	27.600,00
Total do Lote: 27.600,00							

00019 LOTE 19 - SACO DE LIXO 30L COR PRETO 59 X 62CM- PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00061	00019	00026485	SACO DE LIXO 30L COR PRETO 59 X 62CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,5 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	ROLO	50,00	6,480	324,00
00062	00019	00026485	SACO DE LIXO 30L COR PRETO 59 X 62CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,5 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	ROLO	150,00	6,480	972,00
00063	00019	00026485	SACO DE LIXO 30L COR PRETO 59 X 62CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,5 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	ROLO	1.100,00	6,480	7.128,00
00064	00019	00026485	SACO DE LIXO 30L COR PRETO 59 X 62CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,5 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	ROLO	90,00	6,480	583,20
Total do Lote: 9.007,20							
Total do Fornecedor: 36.607,20							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

Vencedor	INTER MASTER COM. VAR. DE MAT. DE ESC. E SERV LTDA
CNPJ	14.013.647/0001-62
Endereço	RUA JONAS NUNES DOS SANTOS, 37 - VILA RUBIM - VITORIA - ES - CEP:
Contato	2733144710 imastercomercio@outlook.com

00006 LOTE 06 - FRALDA GERIATRICA TAM G - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00006	00041047	FRALDA GERIATRICA TAM G ffralda descartável geriátrica; tamanho g; embalagem contendo a partir de 20 unidades; formato anatômico; não toxico; antialérgica; com 6 fios elásticos; adesivo termoplástico; fitas adesivas reguláveis tri-laminadas e sistema abre e fecha para fixação sem perda da aderência com 4 fitas; barreiras laterais antivazamento; com extrato de aloe vera; composição interna de fibra de celulose; polietileno; polipropileno; falso tecido; gel superabsorvente; composição externa impermeável de polietileno flexível e resistente; camada interna antialérgica; supergel: material com alto poder de absorção; controle de odores; aloe vera; capacidade de absorção: 725 ml.	PCT	600,00	46,890	28.134,00

Total do Lote: 28.134,00

00007 LOTE 07 - FRALDA GERIATRICA TAM M - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00007	00041048	FRALDA GERIATRICA TAM M fralda descartável geriátrica; tamanho m; embalagem contendo a partir de 20 unidades; formato anatômico; não toxico; antialérgica; com 6 fios elásticos; adesivo termoplástico; fitas adesivas reguláveis tri-laminadas e sistema abre e fecha para fixação sem perda da aderência com 4 fitas; barreiras laterais antivazamento; com extrato de aloe vera; composição interna de fibra de celulose; polietileno; polipropileno; falso tecido; gel superabsorvente; composição externa impermeável de polietileno flexível e resistente; camada interna antialérgica; supergel: material com alto poder de absorção; controle de odores; aloe vera; capacidade de absorção: 725 ml.	PCT	400,00	46,970	18.788,00

Total do Lote: 18.788,00

Total do Fornecedor: 46.922,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

Vencedor	ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	RUA CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 31550400
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

00001 LOTE 01 AGUA SANITARIA - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00041034	AGUA SANITARIA 05L para lavagem de roupas; manchas; limpeza em geral; desinfecção de pias; vasos sanitários, ralos, frutas; verduras e legumes; combate a larva do mosquito da dengue; composição: princípio ativo; estabilizante e água; princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% a 2,5% p/p. produto a base de cloro sem aromatizante; embalagem: frasco contendo a partir de 05 litros de produto, feito em plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, registro no ministério da saúde, lote e validade de no mínimo 06 meses.	UND	1.400,00	8,650	12.110,00
00002	00001	00041034	AGUA SANITARIA 05L para lavagem de roupas; manchas; limpeza em geral; desinfecção de pias; vasos sanitários, ralos, frutas; verduras e legumes; combate a larva do mosquito da dengue; composição: princípio ativo; estabilizante e água; princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% a 2,5% p/p. produto a base de cloro sem aromatizante; embalagem: frasco contendo a partir de 05 litros de produto, feito em plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, registro no ministério da saúde, lote e validade de no mínimo 06 meses.	UND	400,00	8,650	3.460,00
00003	00001	00041034	AGUA SANITARIA 05L para lavagem de roupas; manchas; limpeza em geral; desinfecção de pias; vasos sanitários, ralos, frutas; verduras e legumes; combate a larva do mosquito da dengue; composição: princípio ativo; estabilizante e água; princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% a 2,5% p/p. produto a base de cloro sem aromatizante; embalagem: frasco contendo a partir de 05 litros de produto, feito em plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, registro no ministério da saúde, lote e validade de no mínimo 06 meses.	UND	300,00	8,650	2.595,00
00004	00001	00041034	AGUA SANITARIA 05L para lavagem de roupas; manchas; limpeza em geral; desinfecção de pias; vasos sanitários, ralos, frutas; verduras e legumes; combate a larva do mosquito da dengue; composição: princípio ativo; estabilizante e água; princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% a 2,5% p/p. produto a base de cloro sem aromatizante; embalagem: frasco contendo a partir de 05 litros de produto, feito em plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, registro no ministério da saúde, lote e validade de no mínimo 06 meses.	UND	160,00	8,650	1.384,00
00005	00001	00041034	AGUA SANITARIA 05L para lavagem de roupas; manchas; limpeza em geral; desinfecção de pias; vasos sanitários, ralos, frutas; verduras e legumes; combate a larva do mosquito da dengue; composição: princípio ativo; estabilizante e água; princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% a 2,5% p/p. produto a base de cloro sem aromatizante; embalagem: frasco contendo a partir de 05 litros de produto, feito em plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, registro no ministério da saúde, lote e validade de no mínimo 06 meses.	UND	50,00	8,650	432,50

Total do Lote: 19.981,50

00002 LOTE 02 CLORO- PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00002	00041035	CLORO 05L composição química: ingrediente ativo hipoclorito de sódio com teor de	UND	1.200,00	9,240	11.088,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

Vencedor	ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	RUA CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 31550400
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

cloro ativo de 3,0% a 4.0% p/p, estabilizante e veículo; produto registrado pela anvisa;

embalagem: frasco contendo a partir de 05 litros de produto; feito em plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade.

validade mínima de 05 meses a partir da data de entrega.

CLORO 05L

composição química: ingrediente ativo hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo de 3,0% a 4.0% p/p, estabilizante e veículo; produto registrado pela anvisa;

00007 00002 00041035

embalagem: frasco contendo a partir de 05 litros de produto; feito em plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade.

validade mínima de 05 meses a partir da data de entrega.

CLORO 05L

composição química: ingrediente ativo hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo de 3,0% a 4.0% p/p, estabilizante e veículo; produto registrado pela anvisa;

00008 00002 00041035

embalagem: frasco contendo a partir de 05 litros de produto; feito em plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade.

validade mínima de 05 meses a partir da data de entrega.

CLORO 05L

composição química: ingrediente ativo hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo de 3,0% a 4.0% p/p, estabilizante e veículo; produto registrado pela anvisa;

00009 00002 00041035

embalagem: frasco contendo a partir de 05 litros de produto; feito em plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade.

validade mínima de 05 meses a partir da data de entrega.

UND 40,00 9,240 369,60

UND 250,00 9,240 2.310,00

UND 160,00 9,240 1.478,40

Total do Lote: 15.246,00

00010 LOTE 10 - PAPEL HIGIENICO 300M- AMPLA PARTICIPAÇÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00010	00041038	PAPEL HIGIENICO 300M cor branca, 100% celulose virgem e biodegradável; tipo simples; extra macio; absorvente e homogêneo; rolo de 300 metros e embalagem contendo a partir de 6 unidades	FARDO	180,00	28,450	5.121,00
00034	00010	00041038	PAPEL HIGIENICO 300M cor branca, 100% celulose virgem e biodegradável; tipo simples; extra macio; absorvente e homogêneo; rolo de 300 metros e embalagem contendo a partir de 6 unidades	FARDO	800,00	28,450	22.760,00
00035	00010	00041038	PAPEL HIGIENICO 300M cor branca, 100% celulose virgem e biodegradável; tipo simples; extra macio; absorvente e homogêneo; rolo de 300 metros e embalagem contendo a partir de 6 unidades	FARDO	250,00	28,450	7.112,50

Total do Lote: 34.993,50

00011 LOTE 11 - PAPEL HIGIENICO 300M COR BRANCO -PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00011	00026425	PAPEL HIGIENICO 300M COR BRANCO 100% celulose virgem e biodegradavel; tipo simples; extra macio, absorvente e homogêneo; rolo com 300 metros	ROLO	450,00	7,770	3.496,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

Vencedor	ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	RUA CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 31550400
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

Total do Lote: 3.496,50

00012 LOTE 12 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30 M - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00012	00041040	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30 M folha dupla 100% fibras naturais; picotado; alta alvura, neutro, medindo 10 cm de largura e no mínimo 30m de comprimento; embalagem com boa visibilidade do produto, rotulagem contendo identificação da classe, marca, quantidade de rolos, metragem do papel e nome do fabricante; embalagem a partir de 24 unidades.	PCT	250,00	25,350	6.337,50
00039	00012	00041040	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30 M folha dupla 100% fibras naturais; picotado; alta alvura, neutro, medindo 10 cm de largura e no mínimo 30m de comprimento; embalagem com boa visibilidade do produto, rotulagem contendo identificação da classe, marca, quantidade de rolos, metragem do papel e nome do fabricante; embalagem a partir de 24 unidades.	PCT	110,00	25,350	2.788,50

Total do Lote: 9.126,00

00014 LOTE 14- PAPEL TOALHA INTERFOLHADA FOLHA SIMPLES P/ BANHEIRO- AMPLA PARTICIPAÇÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00014	00026513	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA FOLHA SIMPLES P/ BANHEIRO na cor branca; 02 dobras; 100% celulose virgem; folhas macias, absorventes e grofadas propiciando maior maciez e volume; tamanho aproximado 23 x 20 cm; pacote com no mínimo 1000 folhas	PCT	600,00	9,050	5.430,00
00046	00014	00026513	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA FOLHA SIMPLES P/ BANHEIRO na cor branca; 02 dobras; 100% celulose virgem; folhas macias, absorventes e grofadas propiciando maior maciez e volume; tamanho aproximado 23 x 20 cm; pacote com no mínimo 1000 folhas	PCT	2.500,00	9,050	22.625,00
00047	00014	00026513	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA FOLHA SIMPLES P/ BANHEIRO na cor branca; 02 dobras; 100% celulose virgem; folhas macias, absorventes e grofadas propiciando maior maciez e volume; tamanho aproximado 23 x 20 cm; pacote com no mínimo 1000 folhas	PCT	3.500,00	9,050	31.675,00
00048	00014	00026513	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA FOLHA SIMPLES P/ BANHEIRO na cor branca; 02 dobras; 100% celulose virgem; folhas macias, absorventes e grofadas propiciando maior maciez e volume; tamanho aproximado 23 x 20 cm; pacote com no mínimo 1000 folhas	PCT	250,00	9,050	2.262,50

Total do Lote: 61.992,50

00018 LOTE 18 - SACO DE LIXO 15L COR PRETO 39 X 58CM - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00018	00026484	SACO DE LIXO 15L COR PRETO 39 X 58CM embalagem a partir de 100 unidades; preto; espessura a partir de 0,05 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	ROLO	100,00	9,500	950,00
00060	00018	00026484	SACO DE LIXO 15L COR PRETO 39 X 58CM embalagem a partir de 100 unidades; preto; espessura a partir de 0,05 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	ROLO	50,00	9,500	475,00

Total do Lote: 1.425,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

Vencedor	ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	RUA CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 31550400
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

00020 LOTE 20 - SACO DE LIXO 50L COR PRETO 63 X 80CM - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00020	00026486	SACO DE LIXO 50L COR PRETO 63 X 80CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,8 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	ROLO	25,00	11,600	290,00
00066	00020	00026486	SACO DE LIXO 50L COR PRETO 63 X 80CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,8 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	ROLO	200,00	11,600	2.320,00
00067	00020	00026486	SACO DE LIXO 50L COR PRETO 63 X 80CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,8 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	ROLO	150,00	11,600	1.740,00
00068	00020	00026486	SACO DE LIXO 50L COR PRETO 63 X 80CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,8 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	ROLO	700,00	11,600	8.120,00
00069	00020	00026486	SACO DE LIXO 50L COR PRETO 63 X 80CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,8 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	ROLO	200,00	11,600	2.320,00
Total do Lote: 14.790,00							

00023 LOTE 23 - SACO DE LIXO REFORCADO 100L COR PRETO 75 X 105CM- AMPLA PARTICIPAÇÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00023	00026686	SACO DE LIXO REFORCADO 100L COR PRETO 75 X 105CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,10 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	PCT	200,00	32,490	6.498,00
00074	00023	00026686	SACO DE LIXO REFORCADO 100L COR PRETO 75 X 105CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,10 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	PCT	450,00	32,490	14.620,50
00075	00023	00026686	SACO DE LIXO REFORCADO 100L COR PRETO 75 X 105CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,10 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	PCT	150,00	32,490	4.873,50
Total do Lote: 25.992,00							

00025 LOTE 25- PAPEL HIGIENICO 300M- PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00025	00041038	PAPEL HIGIENICO 300M cor branca, 100% celulose virgem e biodegradável; tipo simples; extra macio; absorvente e homogêneo; rolo de 300 metros e embalagem contendo a partir de 6 unidades	FARDO	50,00	28,450	1.422,50
Total do Lote: 1.422,50							

00027 LOTE 27- PAPEL TOALHA INTERFOLHADA FOLHA SIMPLES P/BANHEIRO- PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00027	00026513	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA FOLHA SIMPLES P/ BANHEIRO na cor branca; 02 dobras; 100% celulose virgem; folhas macias, absorventes e grossas propiciando maior maciez e volume; tamanho aproximado 23 x 20 cm; pacote com no mínimo 1000 folhas	PCT	80,00	9,050	724,00
Total do Lote: 724,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

<i>Vencedor</i>	ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
<i>CNPJ</i>	30.681.395/0001-04
<i>Endereço</i>	RUA CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 31550400
<i>Contato</i>	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

00028 LOTE 28 - SACO DE LIXO REFORCADO 100L COR PRETO 75 X 105CM- PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPA

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00072	00028	00026686	SACO DE LIXO REFORCADO 100L COR PRETO 75 X 105CM embalagem a partir de 50 unidades; preto; espessura a partir de 0,10 micra; polietileno reciclado; composição de baixa densidade	PCT	100,00	32,490	3.249,00

Total do Lote: 3.249,00

Total do Fornecedor: 192.438,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

Vencedor	MARATIMBA UTILIDADES EIRELI
CNPJ	14.267.402/0001-61
Endereço	RUA RUA PROFESSOR LUIZ SIQUEIRA, 131 - BARRA DE ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000
Contato	2831990155 evf.utilidades@gmail.com

00004 LOTE 04 DETERGENTE - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00004	00041037	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA 05L composição: tensoativos aniônicos, sequestrantes, conservantes, espessante, corante, fragrância e água. componente ativo: linear alquil benzeno sulfonato de sódio. tensoativo biodegradável. produto com notificação da anvisa e registro no ministério da saúde testado dermatologicamente. embalagem: frasco com no mínimo 05l, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. validade mínima de 24 meses após da data de entrega.	UND	200,00	21,110	4.222,00
00016	00004	00041037	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA 05L composição: tensoativos aniônicos, sequestrantes, conservantes, espessante, corante, fragrância e água. componente ativo: linear alquil benzeno sulfonato de sódio. tensoativo biodegradável. produto com notificação da anvisa e registro no ministério da saúde testado dermatologicamente. embalagem: frasco com no mínimo 05l, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. validade mínima de 24 meses após da data de entrega.	UND	75,00	21,110	1.583,25
00017	00004	00041037	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA 05L composição: tensoativos aniônicos, sequestrantes, conservantes, espessante, corante, fragrância e água. componente ativo: linear alquil benzeno sulfonato de sódio. tensoativo biodegradável. produto com notificação da anvisa e registro no ministério da saúde testado dermatologicamente. embalagem: frasco com no mínimo 05l, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. validade mínima de 24 meses após da data de entrega.	UND	40,00	21,110	844,40
00018	00004	00041037	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA 05L composição: tensoativos aniônicos, sequestrantes, conservantes, espessante, corante, fragrância e água. componente ativo: linear alquil benzeno sulfonato de sódio. tensoativo biodegradável. produto com notificação da anvisa e registro no ministério da saúde testado dermatologicamente. embalagem: frasco com no mínimo 05l, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. validade mínima de 24 meses após da data de entrega.	UND	2.400,00	21,110	50.664,00
00019	00004	00041037	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM GLICERINA 05L composição: tensoativos aniônicos, sequestrantes, conservantes, espessante, corante, fragrância e água. componente ativo: linear alquil benzeno sulfonato de sódio. tensoativo biodegradável. produto com notificação da anvisa e registro no ministério da saúde testado dermatologicamente. embalagem: frasco com no mínimo 05l, contendo dados de identificação, procedência, lote e validade. validade mínima de 24 meses após da data de entrega.	UND	250,00	21,110	5.277,50

Total do Lote: 62.591,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

<i>Vencedor</i>	MARATIMBA UTILIDADES EIRELI
<i>CNPJ</i>	14.267.402/0001-61
<i>Endereço</i>	RUA RUA PROFESSOR LUIZ SIQUEIRA, 131 - BARRA DE ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000
<i>Contato</i>	2831990155 evf.utilidades@gmail.com

00021 LOTE 21 - SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100L 75CM X 105CM - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARAD

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00070	00021	00026703	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100L 75CM X 105CM para lixo contaminado conforme nbr 91/91 - abnt; pacote a partir de 100 unidades	PCT	60,00	56,000	3.360,00

Total do Lote: 3.360,00

Total do Fornecedor: 65.951,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

Vencedor	BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA
CNPJ	11.287.164/0001-68
Endereço	RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - NITEROI - ATÍLIO VIVÁCQUA - ES - CEP: 29490000
Contato	28999994244 COMERCIALBRX1@GMAIL.COM

00003 LOTE 03 DESINFETANTE- PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00003	00041036	DESINFETANTE LIQUIDO 05L - desinfetante germicida e bactericida para uso geral; desinfecção de vasos sanitários e ralos; perfumação. - composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio; cloreto de didecil dimetilamônia; fragrância; opacificante; sequestrante; conservante; emulsificante; acidificante e água. - princípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetilamônia 0,04% - embalagem: frasco com no mínimo 05l de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote, registro no ministério da saúde e validade. - validade mínima de 18 meses após a data de entrega.	UND	350,00	15,980	5.593,00
00011	00003	00041036	DESINFETANTE LIQUIDO 05L - desinfetante germicida e bactericida para uso geral; desinfecção de vasos sanitários e ralos; perfumação. - composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio; cloreto de didecil dimetilamônia; fragrância; opacificante; sequestrante; conservante; emulsificante; acidificante e água. - princípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetilamônia 0,04% - embalagem: frasco com no mínimo 05l de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote, registro no ministério da saúde e validade. - validade mínima de 18 meses após a data de entrega.	UND	200,00	15,980	3.196,00
00012	00003	00041036	DESINFETANTE LIQUIDO 05L - desinfetante germicida e bactericida para uso geral; desinfecção de vasos sanitários e ralos; perfumação. - composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio; cloreto de didecil dimetilamônia; fragrância; opacificante; sequestrante; conservante; emulsificante; acidificante e água. - princípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetilamônia 0,04% - embalagem: frasco com no mínimo 05l de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote, registro no ministério da saúde e validade. - validade mínima de 18 meses após a data de entrega.	UND	1.100,00	15,980	17.578,00
00013	00003	00041036	DESINFETANTE LIQUIDO 05L - desinfetante germicida e bactericida para uso geral; desinfecção de vasos sanitários e ralos; perfumação. - composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio; cloreto de didecil dimetilamônia; fragrância; opacificante; sequestrante; conservante; emulsificante; acidificante e água. - princípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetilamônia 0,04% - embalagem: frasco com no mínimo 05l de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote, registro no ministério da saúde e validade. - validade mínima de 18 meses após a data de entrega.	UND	55,00	15,980	878,90
00014	00003	00041036	DESINFETANTE LIQUIDO 05L - desinfetante germicida e bactericida para uso geral; desinfecção de vasos sanitários e ralos; perfumação. - composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio; cloreto de didecil	UND	200,00	15,980	3.196,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

Vencedor	BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA
CNPJ	11.287.164/0001-68
Endereço	RUA PRIMO LUIZ BATISTA, 37 - NITEROI - ATÍLIO VIVÁQUA - ES - CEP: 29490000
Contato	28999994244 COMERCIALBRX1@GMAIL.COM

dimetilamônia; fragrância; opacificante; sequestrante; conservante; emulsificante; acidificante e água.
- pincípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetilamônia 0,04%
- embalagem: frasco com no mínimo 05l de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote, registro no ministério da saúde e validade.
- validade mínima de 18 meses após a data de entrega.

Total do Lote: 30.441,90

00005 LOTE 05 - ESPONJA MULTIUSO- PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00005	00041039	ESPONJA MULTIUSO - esponja abrasiva multiuso, antiviral elimina 99,9% das bactérias - composição: espuma de poliuretano, fibra têxtil e agente antibactérias - embalagens contendo a partir de 10 unidades.	PCT	300,00	8,230	2.469,00
00021	00005	00041039	ESPONJA MULTIUSO - esponja abrasiva multiuso, antiviral elimina 99,9% das bactérias - composição: espuma de poliuretano, fibra têxtil e agente antibactérias - embalagens contendo a partir de 10 unidades.	PCT	33,00	8,230	271,59
00022	00005	00041039	ESPONJA MULTIUSO - esponja abrasiva multiuso, antiviral elimina 99,9% das bactérias - composição: espuma de poliuretano, fibra têxtil e agente antibactérias - embalagens contendo a partir de 10 unidades.	PCT	70,00	8,230	576,10
00023	00005	00041039	ESPONJA MULTIUSO - esponja abrasiva multiuso, antiviral elimina 99,9% das bactérias - composição: espuma de poliuretano, fibra têxtil e agente antibactérias - embalagens contendo a partir de 10 unidades.	PCT	100,00	8,230	823,00
00024	00005	00041039	ESPONJA MULTIUSO - esponja abrasiva multiuso, antiviral elimina 99,9% das bactérias - composição: espuma de poliuretano, fibra têxtil e agente antibactérias - embalagens contendo a partir de 10 unidades.	PCT	250,00	8,230	2.057,50

Total do Lote: 6.197,19

00022 LOTE 22 - SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 50L 63 X 80CM- PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00022	00026702	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 50L 63 X 80CM para lixo contaminado conforme nbr 91/91 - abnt; pacote a partir de 100 unidades	PCT	60,00	34,950	2.097,00

Total do Lote: 2.097,00

Total do Fornecedor: 38.736,09



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - Processo Nº 002382

<i>Vencedor</i>	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	41.836.567/0001-80
<i>Endereço</i>	* AV. JOSÉ TUSSI, 128 - CENTRO - BARÃO DE COTEGIPE - RS - CEP: 99740000
<i>Contato</i>	54992239338 kania.financeiro@gmail.com

00008 LOTE 08 - FRALDA GERIATRICA TAM XG - PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00008	00041049	FRALDA GERIATRICA TAM XG fralda descartável geriátrica; tamanho xg; embalagem contendo a partir de 20 unidades; formato anatômico; não tóxico; antialérgica; com 6 fios elásticos; adesivo termoplástico; fitas adesivas reguláveis tri-laminadas e sistema abre e fecha para fixação sem perda da aderência com 4 fitas; barreiras laterais antivazamento; com extrato de aloe vera; composição interna de fibra de celulose; polietileno; polipropileno; falso tecido; gel superabsorvente; composição externa impermeável de polietileno flexível e resistente; camada interna antialérgica; supergel: material com alto poder de absorção; controle de odores; aloe vera; capacidade de absorção: 725 ml.	PCT	600,00	56,700	34.020,00

Total do Lote: 34.020,00

Total do Fornecedor: 34.020,00

Total Geral: 514.814,14



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ADJUDICAÇÃO

Licitação	Pregão Eletrônico Nº 000058/2022 - 22/08/2022 - Processo Nº 002382/2022
Responsável	ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO
Data	28/12/2022

Processo Protocolo Nº 002382/2022

Adjudico o objeto do Edital Pregão Eletrônico Nº 000058/2022, à empresa **ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI** nos lotes **1, 2, 10, 11, 12, 14, 18, 20, 23, 25, 27 e 28** no valor total de **R\$ 192.438,50** (cento e noventa e dois mil quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos), **ATHOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP** nos lotes **17 e 19** no valor total de **R\$ 36.607,20** (trinta e seis mil seiscentos e sete reais e vinte centavos), **BRX NITEROI ALIMENTOS LTDA** nos lotes **3, 5 e 22** no valor total de **R\$ 38.736,09** (trinta e oito mil setecentos e trinta e seis reais e nove centavos), **INTER MASTER COM. VAR. DE MAT. DE ESC. E SERV LTDA** nos lotes **6 e 7** no valor total de **R\$ 46.922,00** (quarenta e seis mil novecentos e vinte e dois reais), **KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA** no lote **8** no valor total de **R\$ 34.020,00** (trinta e quatro mil vinte reais), **M G DE OLIVEIRA MILHORATO - ME** nos lotes **9, 13 e 26** no valor total de **R\$ 100.139,20** (cem mil cento e trinta e nove reais e vinte centavos) e **MARATIMBA UTILIDADES EIRELI** nos lotes **4 e 21** no valor total de **R\$ 65.951,15** (sessenta e cinco mil novecentos e cinquenta e um reais e quinze centavos), pelo menor preço.

Venda Nova do Imigrante, 28 de dezembro de 2022.

ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO
Pregoeira Oficial